2019年 12月 20日

各 位

会 社 名 リズム時計工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  平田 博美

      (コード番号 7769  東証一部)

問い合せ先 取締役執行役員  荒井 雄司

                 (Tel 048-641-7241)

連結子会社との合併に向けた協議委員会設置に関するお知らせ

 当社は、リズム協伸株式会社および東北リズム株式会社との３社合併に向けての協議委員会を設置するこ

とを 2019 年 11月８ 日付「事業改革・事業統合に関するお知らせ」でお知らせいたしました。本件につい

て、本日開催の取締役会にて合併協議委員会の設置について決議しましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１.合併の目的

国内基幹３社の合併によりガバナンスの強化、インフラの統一、共通部門の効率化、人員の最適化等

により、収益力の強化と持続的な発展を目指す。

２.合併協議委員会の構成

委員長    リズム時計工業株式会社社長

協議委員会  リズム協伸株式会社社長・東北リズム株式会社社長・３社役員

事務局    リズム時計工業株式会社管理本部

ﾜｰｷﾝｸﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ 機能別に設置

３．今後の対応について

合併協議の推進において重要な決定が成された場合には、速やかに開示いたします。

以上